Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.05.2015

 № 75
п. Горноправдинск

О прекращении эксплуатации

здания МБУ «КДЦ «Геолог»
Руководствуясь статьей 55.26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава сельского поселения Горноправдинск, рассмотрев представление исполняющего обязанности межрайонного прокурора Ханты-Мансийской межрайонной прокуратуры Майорова А.А. об устранении нарушений закона (исх. № 07-08-2015 (ХА № 005897) от 10.03.2015, поступило главе сельского поселения Горноправдинск 27.04.2015 вх. № 747), в целях обеспечения безопасности для жизни и здоровья граждан:

1. С 01 июля 2015 года вывести из эксплуатации и прекратить дальнейшую эксплуатацию здания Муниципального бюджетного учреждения культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта «Культурно-досуговый центр «Геолог» сельского поселения Горноправдинск, расположенного по адресу: 628520, Тюменская  область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, поселок Горноправдинск, улица Киевская, дом № 10а.

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта «Культурно-досуговый центр «Геолог» сельского поселения Горноправдинск Крамаренко Светлане Ивановне провести мероприятия по размещению сотрудников учреждения и по организации размещения кружков и других формирований в иных помещениях.

3. Администрации сельского поселения Горноправдинск оказать содействие Муниципальному бюджетному учреждению культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта «Культурно-досуговый центр «Геолог» сельского поселения Горноправдинск в проведении мероприятий, указанных в пункте 2 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава
сельского поселения Горноправдинск

С.А.ЗАЙЦЕВ